
UCHWAŁA NR XXXIII/239/2017
RADY GMINY GDÓW

z dnia 30 marca 2017 roku

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gdów, dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem wybranej szkoły podstawowej, przyznania liczby punktów każdemu kryterium oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych 
kryteriów obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gdów, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły 
podstawowej.

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o rodzicach należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów 
kandydata oraz osoby sprawujące pieczę zastępczą nad kandydatem.

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria, 
którym przyznaje się odpowiednią liczbę punktów:

1) Rodzice kandydata oboje pracują w obwodzie tej szkoły - 5 pkt;

2) Rodzeństwo kandydata, w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja będzie uczęszczało do tej 
szkoły - 12 pkt;

3) Odległość od zamieszkania kandydata do wybranej szkoły jest mniejsza niż odległość do szkoły, 
w obwodzie której kandydat mieszka - 8 pkt;

4) Wielodzietność rodziny kandydata (rodzina wychowuje 3 i więcej dzieci) - 2 pkt;

5) Niepełnosprawność kandydata - 2 pkt;

6) Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata - 2 pkt;

7) Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata - 1 pkt;

8) Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 1 pkt;

9) Objęcie kandydata pieczą zastępczą - 2 pkt.

§ 3. 1. Za potwierdzenie kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 1 uznaje się oświadczenie rodziców 
o miejscu zatrudnienia.

2. Potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 2 dokonuje dyrektor na podstawie dokumentacji 
szkoły.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 2860



3. Za potwierdzenie kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 3 uznaje się oświadczenie rodziców o odległości 
od miejsca zamieszkania do szkoły.

4. Za potwierdzenie kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 4 uznaje się oświadczenie rodziców 
o wielodzietności rodziny kandydata.

5. Za potwierdzenie kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 5, 6 i 7 uznaje się oświadczenie rodziców 
o niepełnosprawności członów rodziny kandydata.

6. Za potwierdzenie kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 8 uznaje się oświadczenie rodzica o samotnym 
wychowywaniu dzieci.

7. Za potwierdzenie kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 9 uznaje się oświadczenie o sprawowaniu pieczy 
zastępczej.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/127/2016 Rady Gminy Gdów z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym przy przyjęciu kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gdów, 
przyznania liczby punktów każdemu kryterium oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
spełniania kryteriów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2016 r. poz. 863).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Gdów

Tadeusz Ciężarek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2860


		2017-04-18T13:13:08+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




